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DEADRISING 4

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0201

Producent Brak

Opis produktu
  

Dead Rising 4 to wydana na platformę PC, PS4 i XONE gra akcji, będąca czwartą odsłoną popularnego zombiakowego cyklu.
Produkcję opracowało studio Capcom Vancouver, czyli zespół odpowiedzialny za Dead Rising 2 i Dead Rising 3.

Fabuła

Akcja gry toczy się w trakcie Bożego Narodzenia. Wcielamy się w znanego z pierwszej części fotografa imieniem Frank West,
który powraca do miasteczka Willamette w stanie Kolorado. Szesnaście lat wcześniej przeżył on kilka przerażających dni w
opanowanym przez zombiaki lokalnym centrum handlowym. Teraz historia zatacza koło i to samo miejsce ponownie staje się
siedliskiem żywych trupów. Frank musi znaleźć sposób na przetrwanie kilku dni, dopóki nie przybędzie pomoc, oraz odkryć, co
lub kto stoi za powtórnym wybuchem zarazy.

Mechanika

Wydane na platformę PC, PS4 i XONE Dead Rising 4 to gra akcji z kamerą TPP, w której kampania rozgrywa się
w dużym otwartym świecie, oferującym zarówno misje związane z głównym wątkiem fabularnym, jak i zadania poboczne.

Rozgrywka koncentruje się na mordowaniu hord zombiaków. Wszystkie lokacje są gęsto zapełnione nadgniłymi
wrogami – często jest ich na ekranie nawet kilkuset. W walce wykorzystujemy wszystko, co mamy pod ręką.
Równie dobrze jak topór potrafi sprawić się ławka czy doniczka. Jednak broń szybko ulega zniszczeniu, co
wymusza ciągle eksperymentowanie. Pomaga w tym system pozwalający na konstruowanie własnych
wynalazków. Dzięki niemu możemy np. połączyć dwie piły łańcuchowe z wiosłami, wyposażyć wózek inwalidzki w karabiny
maszynowe, czy umieścić w piłce ładunek wybuchowy. Podczas zabawy nie brakuje także okazji do wykorzystania kilku typów
pojazdów.

W porównaniu z poprzednimi odsłonami pojawiło się sporo nowości. Frank może korzystać z wyposażonego w ciężkie
uzbrojenie egzoszkieletu, zapewniającego nadludzką siłę, dzięki czemu potrafi wyrywać fragmenty otoczenia i wykorzystać je
w walce. Ponadto do pokonania są dwa nowe gatunki zombie. Pierwszym z nich jest Fresh, czyli ofiary wyjątkowo agresywnej
wersji wirusa, które przeobrażają się na naszych oczach i są znacznie szybsze oraz sprytniejsze niż typowe martwaki. Z kolei
żywe trupy typu Evo dysponują zwiększoną siłą i mobilnością, a podczas walki zachowują się jak drapieżniki na polowaniu.

Tryby gry

Poza kampanią dla jednego gracza Dead Rising 4 oferuje również tryb kooperacyjny, w którym maksymalnie
czterech uczestników ramię w ramię walczy z hordami zombie. Mogą oni wspólnie przechodzić kampanię, powoli czyszcząc
miasto z zombiaków, lub też rozgrywać krótkie mecze.
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